



Ri
Stenvej 21 B, 1.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

FP Invest ApS

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Søsterhøjvej 19
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27 33 50 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Torben Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Invest ApS Søsterhøjvej 19 8270 Højbjerg CVR-nr.: 27 33 50 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Torben Pedersen
Direktion	Torben Pedersen, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21 B, 1. 8270 Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedformålet er aktiviteter indenfor investeringsvirksomhed samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 70.595, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 237.155.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet fortsat er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabskapitalen forventes etableret via fremtidige overskud på selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-70.513	-2.306
Finansielle omkostninger		<u>-82</u>	<u>-144</u>
Resultat før skat		-70.595	-2.450
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-70.595</u>	<u>-2.450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-70.595</u>	<u>-2.450</u>
		<u>-70.595</u>	<u>-2.450</u>



Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.252</u>	<u>73.037</u>
Tilgodehavender		<u>2.252</u>	<u>73.037</u>
Likvide beholdninger		<u>1.610</u>	<u>7.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.862</u>	<u>80.807</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.862</u></u>	<u><u>80.807</u></u>



Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-362.155</u>	<u>-291.560</u>
Egenkapital	2	<u>-237.155</u>	<u>-166.560</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.586	242.586
Anden gæld		<u>2.431</u>	<u>-1.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.017</u>	<u>247.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.017</u>	<u>247.367</u>
Passiver i alt		<u>3.862</u>	<u>80.807</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-291.560	-166.560
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-70.595</u>	<u>-70.595</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-362.155</u>	<u>-237.155</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Pedersen

Direktør

På vegne af: FP Invest ApS

Serienummer: CVR:27335071-RID:75412175

IP: 85.191.8.13

2018-05-28 10:06:20Z

NEM ID 

Torben Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FP Invest ApS

Serienummer: CVR:27335071-RID:75412175

IP: 85.191.8.13

2018-05-28 10:06:20Z

NEM ID 

Kristian Stenholm Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ri

Serienummer: CVR:53371914-RID:39687087

IP: 80.162.105.144

2018-05-28 10:12:55Z

NEM ID 

Torben Pedersen

Dirigent

På vegne af: FP Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-029788083772

IP: 85.191.8.13

2018-05-31 12:05:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2VSO5-16FI5-5MUEV-PXSWK-V5WY8-YAEK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>